
Prefeitura Municipal de Biquinhas - CNPJ: 18.296.640/0001-56

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 12/2020

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 959.042,17 0,00 0,00 0,00 472,63 958.569,54
02 959.042,17 0,00 0,00 0,00 1.991,80 956.577,74
03 959.042,17 0,00 0,00 0,00 1.066,94 955.510,80
04 959.042,17 0,00 0,00 0,00 378,18 955.132,62
05 959.042,17 0,00 0,00 0,00 1.001,28 954.131,34
06 959.042,17 0,00 0,00 0,00 899,22 953.232,12
07 959.042,17 0,00 0,00 0,00 604,59 952.627,53
08 959.042,17 0,00 0,00 0,00 1.200,61 951.426,92
09 959.042,17 0,00 0,00 0,00 302,88 951.124,04
10 959.042,17 0,00 0,00 0,00 116,88 951.007,16
11 959.042,17 0,00 0,00 0,00 998,27 950.008,89
12 959.042,17 0,00 0,00 0,00 1.683,28 948.325,61

11.508.506,04 0,00 0,00 0,00 10.716,56 948.325,61
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